就   労   証   明   書

□児童館

□学童保育所

年     月     日

会 社 名 等

代表者氏名

本社等所在地

     （電話    －     －      ）

                             記 入 者 名

    （電話    －     －      ）

下記のとおり、（□在職・□採用内定）していることを証明します。

氏 名  現 住 所

勤務 し て

いる場所

名  称

所在地

（電話     －    －     ）

職 種  就労形態 常 勤 ・ パート

月平均の勤務日数 日 休 日 曜日（毎月   日）

勤

務

時

間

曜日～   曜日

午前

午後

午前

午後

曜日～   曜日

午前

午後

午前

午後

備 考

（変則勤務等の状況）

就労開始年月日 年      月      日

指定管理者・管理者 様

時   分

時   分

～

時   分

時   分

～